
 
   

ООББЩЩИИННАА    ГГООДДЕЕЧЧ  

__________________________________________________________________________________________________________________________  

2240  гр.Годеч,  пл. “Свобода” №1, Тел.: 072922300, Факс: 072923513 
е-mail: obshtina_godech@abv.bg; office@godech.bg; www.godech.bg 

 
З А П О В Е Д 

№ РД-86 
гр. Годеч, 06.03.2023 г. 

След като ми бе представен протокол на комисия от проведения на 16 февруари 2023 г. 
публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем на свободни земеделски имоти с 
начин на трайно ползване пасища, мери и ливади –общинска частна и публична собственост, 
на собственици на пасищни селскостопански животни и на лица, които поемат задължение 
да ги поддържат в добро земеделско и екологично състояние. съгласно чл. 37и, ал. 14 от 
Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, на основание чл. 82, ал. 1 от 
Наредба №8 от 25.06.2020 г. на Общински съвет- Годеч за реда за придобиване, управление и  
разпореждане с общинско имущество на територията на община Годеч 

 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

           1. Да се сключи договор за отдаване под наем на поземлени имоти - общинска 
собственост, посочени в таблицата по-долу в настоящата заповед със спечелилият участник- 
СИМЕОН ИВАНОВ ВЛАДИМИРОВ, ЕГН *******, адрес: гр. София, ул. ************** 
 

 

№ 
по 
ред 

Землище 
ПИ с 

идентификатор 
от АГКК 

№ на имот НТП Местност К-я Площ дка Крайна 
цена лв. 

1. БРАКЬОВЦИ 06050.5.123 123 Пасище, мера ГЛОГ X 3,305 108,58 
2. БРАКЬОВЦИ 06050.43.228 228 Пасище, мера БОБИНА ЧУКА X 7,518 244,77 
3. БРАКЬОВЦИ 06050.43.236 236 Пасище, мера БОБИНА ЧУКА X 61,745 2352,18 

4. БРАКЬОВЦИ 06050.2.28 2028 Пасище, мера МАЛА 
МОГИЛА X 2,137 84,06 

5. БРАКЬОВЦИ 06050.4.20 4020 Пасище, мера КАРАВИДА IX 2,583 100,75 
6. БРАКЬОВЦИ 06050.4.22 4022 Пасище, мера КАРАВИДА X 3,893 150,40 
7. БРАКЬОВЦИ 06050.7.12 7012 Ливада ЯГОДИН ДЕЛ X 2,312 92,68 
8. БРАКЬОВЦИ 06050.7.19 7019 Ливада ЯГОДИН ДЕЛ X 2,898 112,47 
9. БРАКЬОВЦИ 06050.7.22 7022 Ливада ЯГОДИН ДЕЛ X 2,047 76,71 

10. БРАКЬОВЦИ 06050.7.35 7035 Ливада ВЪЛКОВО 
ЛИВАГЕ X 16,216 622,24 

11. БРАКЬОВЦИ 06050.11.43 12320.14.589 
11043 Пасище, мера МАНГОВИЦА X 2,219 88,29 

12. БРАКЬОВЦИ 06050.11.44 11044 Пасище, мера МАНГОВИЦА X 3,418 133,27 
13. БРАКЬОВЦИ 06050.12.1 12001 Пасище, мера РАПИНЬЕ X 5,521 225,82 
14. БРАКЬОВЦИ 06050.12.17 12017 Пасище, мера Рапинье X  21,431  836,47 
15. БРАКЬОВЦИ 06050.12.36 12036 Пасище, мера РАПИНЬЕ X 16,049 619,74 



 

 

16. БРАКЬОВЦИ 06050.15.15 15015 Пасище, мера Явор X 17,722 684,83 
17. БРАКЬОВЦИ 06050.15.17 15017 Пасище, мера ЯВОР X 17,732 685,98 
18. БРАКЬОВЦИ 06050.19.31 19031 Пасище, мера ЗИМНИЦИ X 4,21 162,15 
19. БРАКЬОВЦИ 06050.43.10 43010 Пасище, мера БАЧИЩЕ X 1,271 49,07 
20. БРАКЬОВЦИ 06050.43.16 43016 Пасище, мера БАЧИЩЕ X 1,76 69,40 
21. ВЪРБНИЦА 12770.50.208 50208 Ливада КАМИК V 3,635 117,53 
22. ГИНЦИ 14903.83.89 89 Пасище, мера СТАНЦИТЕ X 14,205 438,08 
23. ГИНЦИ 14903.1.17 1017 Пасище, мера СТАНЦИТЕ X 14,913 448,70 
24. ГИНЦИ 14903.6.18 6018 Пасище, мера МАГАРЕШНИК X 137,969 4139,54 
25. ГИНЦИ 14903.6.26 6026 Пасище, мера МАГАРЕШНИК X 13,022 390,33 
26. ГИНЦИ 14903.85.145 17045 Пасище, мера ЗАНОГА X 7,557 309,36 

27. ГИНЦИ 14903.19.9 19009 Пасище с 
храсти ЛОКВА X 6,132 184,98 

28. ГИНЦИ 14903.19.10 19010 Ливада ЛОКВА X 4,685 142,28 
29. ГИНЦИ 14903.19.52 19052 Пасище, мера ЛОКВА X 3,46 135,90 
30. ГИНЦИ 14903.20.10 20010 Пасище, мера СТАНКОВ ДОЛ X 13,701 504,52 
31. ГИНЦИ 14903.25.42 25042 Пасище, мера ВАЛОГ IX 6,112 186,68 
32. ГИНЦИ 14903.26.1 26001 Пасище, мера ГРАМАГЕ X 10,78 290,70 
33. ГИНЦИ 14903.26.13 26013 Ливада ГРАМАГЕ IX 2,417 89,26 
34. ГИНЦИ 14903.32.2 32002 Ливада КРАЙМИР X 6,623 109,35 
35. ГИНЦИ 14903.33.50 33050 Ливада СРЕДНО БУЧЕ X 2,474 90,11 
36. ГИНЦИ 14903.35.14 35014 Ливада РЕКА VII 2,69 99,35 
37. ГИНЦИ 14903.39.28 39028 Ливада ВЪРБОВЕЦ X 2,995 107,93 
38. ГИНЦИ 14903.47.26 47026 Ливада БИГОРИЩЕ X 8,851 265,77 

39. ГИНЦИ 14903.56.7 56007 Пасище с 
храсти РАВНИЩЕ X 1,735 63,03 

40. ГИНЦИ 14903.56.16 56016 Пасище с 
храсти РАВНИЩЕ X 6,093 219,40 

41. ГИНЦИ 14903.56.25 56025 Пасище с 
храсти РАВНИЩЕ X 13,079 475,19 

42. ГИНЦИ 14903.56.34 56034 Пасище с 
храсти РАВНИЩЕ X 5,876 212,14 

43. ГИНЦИ 14903.57.9 57009 Пасище, мера СТЪРЯВИЦА X 4,638 168,57 
44. ГИНЦИ 14903.57.30 57030 Пасище, мера ИВЕРКАТА VIII 13,815 506,23 
45. ГИНЦИ 14903.57.35 57035 Пасище, мера ИВЕРКАТА X 7,461 271,92 
46. ГИНЦИ 14903.57.36 57036 Пасище, мера ИВЕРКАТА X 21,919 807,79 
47. ГИНЦИ 14903.57.53 57053 Ливада СТЪРЯВИЦА X 9,261 343,92 
48. ГИНЦИ 14903.57.57 57057 Пасище, мера СТЪРЯВИЦА X 1,455 53,85 
49. ВРЪДЛОВЦИ 12320.7.636 636 Ливада ДУНИЦА X 16,558 545,37 
50. ВРЪДЛОВЦИ 12320.7.637 637 Ливада ДУБРАВА X 9,577 318,66 

51. ГУБЕШ 18037.5.531 5531 Използв. 
ливада 

ПОБИТ 
КАМИК X 42,73 1376,95 

52. ГУБЕШ 18037.54.68 1068 Пасище, мера СКРИВЕНА VII 12,029 386,44 

53. ГУБЕШ 18037.5.12 5012 Пасище с 
храсти 

МОШИН 
КАМЪК VIII 6,649 219,74 

54. ГУБЕШ 18037.5.15 5015 Пасище, мера МОШИН 
КАМЪК VIII 37,798 1218,97 

55. ГУБЕШ 18037.5.16 5016 Пасище, мера МОШИН 
КАМЪК VIII 3,674 123,11 

56. ГУБЕШ 18037.5.108 5108 Пасище, мера БАЧЕВО VIII 191,053 6198,80 



 
 
     
 Достигната цена от публичния търг с тайно наддаване за отдаване под наем на 
горепосочените имоти е в размер на 29 060,31 лева /двадесет и девет хиляди и шестдесет 
лева и тридесет и една стотинки/ за общо 863.608 дка /осемстотин шестдесет и три 
декара и шестстотин и осем кв. м./. 
 
 

2. Срокът за отдаване под наем на имота по т. 1 от настоящата заповед е 1 /една/ 
стопанска година -стопанската 2022/2023 година.    

 
3. След изтичане на срока за обжалване на настоящата заповед, на основание чл. 97, ал. 

1 и ал. 2 от Наредба №8 от 25.06.2020 г. за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество на територията на община Годеч, участникът, посочен в т. 1 от 
настоящата заповед е длъжен в 14 /четиринадесет/ дневен срок да подпише договор за наем и 
извърши плащане по него. Ако не бъдат извършени гореописаните действия в посочения срок 
се счита, че участникът се отказва от сключване на договор. В този случай внесеният от него 
депозит се задържа, а кметът на общината или оправомощено от него длъжностно лице може 
да обяви служебно за спечелил търга участника, класиран на второ място. 
 

Настоящата заповед да се обяви на публично място в сградата на Община Годеч, да се 
публикува на официалната интернет страница на община Годеч и да се уведоми участника, 
посочен в т. 1 от настоящата заповед.  

 
 Възлагам на Георги Стефанов - ст. експерт в дирекция АОФСД в Община Годеч 
публикуването на настоящата заповед на официалната интернет страница на Община Годеч. 
 
 Възлагам на инж. Ангел Ангелов-директор на дирекция ТУЕП изпълнението на 
настоящата заповед. 
 

Контрол по изпълнението на заповедта ще упражнявам лично. 
 

 Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 
 

 

 

 

 

НАДЯ СОТИРОВА 

ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА ОБЩИНА ГОДЕЧ 

/Оправомощена със Заповед №РД-477/18.11.2019 г. на Кмета на Община Годеч/ 


